

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 078
Stavba: Zpevněné polní cesty C3 a C7 v k.ú. Říčky

KSO:
Místo: k.ú. Říčky

Zadavatel:
ČR - Státní pozemkový úřad

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ekos t, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 2.9.2015

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Vytvořeno za použití software KROS plus, společnosti ÚRS Praha a.s., cenová soustava ÚRS 2015/02

Cena bez DPH				3 991 087,59
		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	3 991 087,59	838 128,39
	snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH				4 829 215,98
v				CZK

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

078

Stavba:

Zpevněné polní cesty C3 a C7 v k.ú. Říčky

Místo:

k.ú. Říčky

Datum:

2.9.2015

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant:

Ekos t, s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 991 087,59	4 829 215,98	
001	Polní cesta C3	3 991 087,59	4 829 215,98	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zpevněné polní cesty C3 a C7 v k.ú. Řičky

Objekt:

001 - Polní cesta C3

KSO:

Místo: k.ú. Řičky

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

Projektant:

Ekos t, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2.9.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 991 087,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 991 087,59	21,00%	838 128,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 829 215,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpevněné polní cesty C3 a C7 v k.ú. Říčky

Objekt:

001 - Polní cesta C3

Místo:

k.ú. Říčky

Datum:

2.9.2015

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant:

Ekos t, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 991 087,59

HSV - Práce a dodávky HSV

3 941 067,59

1 - Zemní práce

576 029,14

2 - Zakládání

145 589,76

3 - Svislé a kompletní konstrukce

29 211,84

4 - Vodorovné konstrukce

49 060,40

5 - Komunikace pozemní

2 927 696,26

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 737,60

8 - Trubní vedení

79 320,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

113 213,36

997 - Přesun sutě

11 881,80

998 - Přesun hmot

5 327,43

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

50 020,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

28 860,00

VRN9 - Ostatní náklady

20 240,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zpevněné polní cesty C3 a C7 v k.ú. Říčky

Objekt:

001 - Polní cesta C3

Místo: k.ú. Říčky

Datum: 2.9.2015

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant: Ekos t, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 991 087,59
D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 941 067,59
D	1	Zemní práce					576 029,14
1	K	1112040A0	Odstranění křovin s odvozem do 5 km	m2	214,000	18,40	3 937,60
PP	odstranění travin, křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin spálení na hromadách nebo štěpkování						
2	K	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živичným pojívem	m2	861,000	32,20	27 724,20
PP	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky se živичným pojívem						
3	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	215,250	138,00	29 704,50
PP	Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drceného						
VV	861*0,25				215,250		
4	K	119001202	Úprava zemin vápnem tl vrstvy 300 mm	m2	817,520	59,80	48 887,70
PP	Úprava zemin vápnem za účelem zlepšení mechanických vlastností, tl. vrstvy po zhutnění 300 mm						
VV	4087,6*0,2				817,520		
5	M	585301600	vápno CL 90 JM nehašené VL	t	23,000	1 656,00	38 088,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Vápna pro stavební účely mleté ČSN EN 459-1 CL 90 JM nehašené VL				
6	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	548,000	23,00	12 604,00
PP			Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m				
VV			(1052*0,3+1162*0,2)	548,000			
7	K	122102203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	1 684,000	36,80	61 971,20
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3				
8	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,100	230,00	943,00
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3				
VV			(0,5*0,1*9*2)+(0,8*0,5*4*2)	4,100			
9	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	76,139	276,00	21 014,36
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3				
P			Poznámka k položce: Výkopy celkem 57,65 m3 zůstanou na místě, použijí se na násyp okolo propustku				
VV			(2,5*0,56*13,2)	18,480			
VV			"výkop pro dlažbu" 2*2,25*0,3*(3+5,4)*0,5	5,670			
VV			"výkop pro prahy" 2*0,8*0,5*3	2,400			
VV			"výkop pro čela" 2*5*1,95*1,15+2*2,8*0,7*1,95	30,069			
VV			"výkop pro trouby" 2,5*0,61*12,8	19,520			
VV			Součet	76,139			
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 764,000	55,20	97 372,80
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
61	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	291,200	73,60	21 432,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV		"ornice" 548-256,8		291,200		
62	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	291,200	36,80	10 716,16
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
	VV		"naložení ornice" 291,2		291,200		
14	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	195,380	35,80	6 994,60
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS				
	VV		8,5+186,88		195,380		
15	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	324,380	55,20	17 905,78
	PP		Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS				
	VV		195,38+129		324,380		
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3 175,200	23,00	73 029,60
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)				
	VV		1764*1,8		3 175,200		
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	63,062	72,20	4 553,08
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložением výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV		0,41*13,2		5,412		
	VV		"zásyp propustek" 57,65		57,650		
	VV		Součet		63,062		
18	K	181101132	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 40 m zeminy tř 3	m3	214,000	23,00	4 922,00
	PP		Úprava pozemku s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání v zemině tř. 3, s přemístěním na vzdálenost přes 20 do 40 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"rekultivace pův. cesty" 214*1,0		214,000		
19	K	181301115	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 712,000	13,80	23 625,60
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm				
VV			861+851		1 712,000		
20	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	4 237,000	9,20	38 980,40
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním				
21	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	256,800	32,20	8 268,96
PP			Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm				
VV			"ohumusování" 1712*0,15		256,800		
22	K	19900000	Poplatek za skládku - ornice	m3	291,200	64,40	18 753,28
VV			548-256,8		291,200		
23	M	02667	Slivoň švestka /Prunus domestica/, OK 10-12 cm, ZB	ks	1,000	4 600,00	4 600,00
PP			Slivoň švestka /Prunus domestica/, OK 10-12 cm, ZB				
D 2			Zakládání				145 589,76
24	K	213131711	Provedení zásypu geobuněk tl do 200 mm pro stabilizaci základové spáry	m2	32,000	22,60	723,20
PP			Stabilizace základové spáry zřízením vrstvy z geobuněk provedení zásypu geobuněk včetně krycí vrstvy tl. 100 mm celková tl. vrstvy do 200 mm				
VV			4*8		32,000		
25	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	4 087,600	5,80	23 708,08
PP			Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8				
26	K	274316231	Základové pasy z prostého betonu pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30 XF3	m3	35,900	2 300,00	82 570,00
PP			Základy z betonu prostého pasy z betonu pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30 XF3				
27	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	52,860	230,00	12 157,80
PP			Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	52,860	138,00	7 294,68
PP			Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění				
29	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drčeného 0 až 63 mm	m3	32,000	598,00	19 136,00
PP			Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z kameniva drčeného frakce 0 - 63 mm				
P			Poznámka k položce: Podklad pro dlažbu z kameniva drčeného, frakce 8-16				
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				29 211,84
30	K	326311521	Zdivo nadzákladové z betonu prokládaného kamenem C 16/20 objemu nad 3 m3	m3	15,876	1 840,00	29 211,84
PP			Zdivo nadzákladové z betonu prokládaného kamenem objemu přes 3 m3 tř. C 16/20				
VV			"kamenná čela propustku" 2*4,5*0,9*1,96			15,876	
D 4			Vodorovné konstrukce				49 060,40
31	K	451311511	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebního V4 tř. B 20 vrstva tl do 100 mm	m2	32,864	310,00	10 187,84
PP			Podklad z prostého betonu vodostavebního pod dlažbu V4 - B 20, ve vrstvě tl. do 100 mm				
VV			32			32,000	
VV			"podklad. beton pod čela" 2*1,35*3,2*0,1			0,864	
VV			Součet			32,864	
32	K	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu	m3	2,400	3 040,00	7 296,00
PP			Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na dně a ve svahu melioračních kanálů, s patkami nebo bez patek s dlažbovitou úpravou viditelných ploch na cementovou maltu				
VV			"kamenné prahy" 2*0,8*0,5*3			2,400	
33	K	452312141	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	9,992	2 430,00	24 280,56
PP			Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 16/20				
VV			0,757*13,2			9,992	
34	K	462511161	Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	6,400	1 140,00	7 296,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer				
VV			8*1*2*0,4		6,400		
D	5		Komunikace pozemní				2 927 696,26
35	K	564732111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm	m2	4 237,800	55,00	233 079,00
PP			Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm				
36	K	564871111	Podklad ze štěrkočrtě ŠD tl 250 mm	m2	4 237,000	106,00	449 122,00
PP			Podklad ze štěrkočrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm				
37	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	7 834,800	175,00	1 371 090,00
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm				
VV			2*3917,4		7 834,800		
38	K	569851111	Zpevnění krajnic štěrkočrti tl 150 mm	m2	851,300	55,20	46 991,76
PP			Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkočrti tl. 150 mm				
39	K	577143121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 577,000	221,00	790 517,00
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm				
40	K	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	54,500	677,00	36 896,50
PP			Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu				
VV			22,5+32		54,500		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 737,60
41	K	631311122	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 8/10	m3	1,460	2 560,00	3 737,60
PP			Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 8/10				
D	8		Trubní vedení				79 320,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	822492111	Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 1000	m	15,000	688,00	10 320,00
PP			Montáž potrubí z trub železobetonových typu TZH v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným těsněním DN 1000				
43	M	592224140	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním DEHA TZH-Q 1000/2500 100 x 250 x 13 cm	kus	6,000	11 500,00	69 000,00
PP			Trouby pro splaškové odpadní vody železobetonové trouby hrdlové přímé s integrovaným těsněním TZH-Q 1000/2500 integro DEHA 100x250x13				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					113 213,36
44	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	32,000	253,00	8 096,00
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky				
45	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	32,320	115,00	3 716,80
PP			Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční nájezdový Standard 100 x 15 x 15				
46	K	919521180	Zřízení propustku z trub betonových nebo ŽB DN 1000	m	15,000	2 300,00	34 500,00
PP			Zřízení propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 1000 mm				
47	K	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým	m3	5,702	1 840,00	10 491,68
PP			Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15				
VV			0,432*13,2			5,702	
48	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	4 087,600	13,80	56 408,88
PP			Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2				
P			Poznámka k položce: Geotextilie s plošnou gramáží 400 g/m2 s mechan. odolností proti protřžení 0,7 kN; s odolností proti dynamickému protřžení 14 mm				
D	997	Přesun sutě					11 881,80
49	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	m3	43,050	276,00	11 881,80
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů				
D	998	Přesun hmot					5 327,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	579,069	9,20	5 327,43
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				50 020,00
51	K	032002000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	920,00	920,00
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště				
P			Poznámka k položce: Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště				
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				28 860,00
52	K	011002000	Průzkumné práce	soubor	1,000	920,00	920,00
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce				
P			Poznámka k položce: Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí na staveništi nebo dotčených stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.				
53	K	011324000	Archeologický průzkum	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická činnost archeologický průzkum				
P			Poznámka k položce: Náklady na zabezpečení záchranného archeologického průzkumu				
54	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou				
P			Poznámka k položce: Zaměření před stavbou, vytyčení stavby, vytyčení parcely stavby, stabilizace lomových bodů parcel				
55	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	6 900,00	6 900,00
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě				
P			Poznámka k položce: Zaměření skutečného provedení stavby vč. příp. geometrických plánů pro kolaudační řízení, příp. majetkové vypořádání a zápis stavby do KN (ve 4 vyhotoveních tištěně a 1 vyhotovení elektronicky na CD)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	920,00	920,00
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby				
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby ve 4 vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a 1 vyhotovení digitálním (na CD)</i>				
57	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	9 200,00	9 200,00
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření				
	P		<i>Poznámka k položce: přípravné a průzkumné služby či práce dle požadavku objednatele (mj. stanovení receprury vápnění, zajištění a provedení zkoušek, rozborů, atestů, nutných pro řádné provádění a dokončení díla)</i>				
58	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	920,00	920,00
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady				
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na dočasný zábor okolních pozemků</i>				
D	VRN9		Ostatní náklady				20 240,00
59	K	005211030	Dočasná dopravní opatření	soubor	1,000	18 400,00	18 400,00
	PP		Dočasná dopravní opatření				
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby vč. následného odstranění po ukončení stavebních prací. Zajištění dopravního značení k dopravním omezením vč. případné světelné signalizace, jejich údržba a přemísťování a následné odstranění</i>				
60	K	091504000	Náklady související s publikační činností	soubor	2,000	920,00	1 840,00
	PP		Ostatní náklady související s objektem náklady související s publikační činností				
	P		<i>Poznámka k položce: Zhotovení a instalace prezentační cedule dle požadavků objednatele</i>				

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST